
25411Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 194 del 3-12-2009

del Bilancio regionale né a carico di altri enti per
cui i creditori potrebbero rivalersi sulla Regione 

LA DIRIGENTE F.F.. DELL’UFFICIO
LAVORO E COOPERAZIONE

• Visto il Decreto Legislativo del 3 Febbraio 1993,
n.29 e sue successive modificazioni ed integra-
zioni;

• vista la L.R. 4 Febbraio 1997, n.7, contenente
“Norme in materia di organizzazione dell’Am-
ministrazione Regionale”;

• vista la deliberazione di Giunta Regionale
n.3261del 28.07.1998, concernente la “Separa-
zione delle attività di direzione politica da quella
di gestione amministrativa, direttiva alle strutture
organizzative regionali”;

• Viste le disposizioni contenute nella Determina
Dirigenziale n. 426 del 04/06/2008;

• Vista l’istruttoria espletata e confermata dal
responsabile del procedimento amministrativo,
Sig. Saverio SASSANELLI:

DETERMINA

• Di revocare, per le motivazioni espresse in narra-
tiva, l’assegnazione effettuata alla Società “
CONTACT CENTER” di Bari, con determina
Dirigenziale n. 250 del 06/05/2009 pubblicata
sul B.U.R.P. n. 73 del 21/05/2009;

• di notificare alla Segreteria della Giunta Regio-
nale, ai sensi del 5° comma dell’art. 6 della L.R.
n.7/97, un esemplare in copia del presente atto;

• Di notificare copia del presente provvedimento
al Legale Rappresentante della “Società CON-
TACT CENTER” di Bari.

• di dichiarare che il presente atto, non comporta
alcun mutamento, sia qualitativo che quantita-
tivo, di entrata e/o di spesa del Bilancio regio-
nale.

• di disporre la pubblicazione sul Bollettino Uffi-
ciale della Regione Puglia del presente provvedi-
mento, ai sensi dell’ art.6, della L.R. n.13/94.

Il presente provvedimento, redatto in originale,
composto da n. 3 pagine:

- sarà reso pubblico, ai sensi dell’art. 6 comma
quinto della L.R. n.7/97, mediante pubblicazione
nell’Albo del Servizio Lavoro, ove resterà affisso
per n. 10 giorni lavorativi;

- verrà trasmesso ai competenti uffici del Servizio,
per la dovuta notifica agli interessati e per gli
adempimenti di competenza;

- sarà trasmesso in copia conforme all’originale al
Servizio Segreteria della Giunta Regionale, ai
sensi dell’art. 6 comma quinto della L.R. 7/97, ed
all’Assessore al LAVORO.

La Dirigente f.f.
dell’Ufficio Lavoro e Cooperazione

Dott. Anna Lobosco

Il Responsabile del Procedimento
Sig. Saverio Sassanelli

_________________________

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE DEL-
L’UFFICIO LAVORO E COOPERAZIONE 23
luglio 2009, n. 388

060/DIR/2009/000…….POR PUGLIA - F.S.E.
2007/2013 - Ob. 1 Convergenza - approvato con
Decisione C(2007)5767 del 21/11/2007
(2007IT051PO005) Asse II - Occupabilità:
Avviso pubblico n. 9/2009 - Revoca del contri-
buto richiesto con il progetto presentato dalla
Soc. Coop.va “CONTACT CENTER” DI BARI - 

L’ANNO 2009 ADDÌ 23 DEL MESE DI LUGLIO IN

BARI, PRESSO IL SERVIZIO LAVORO

IL DIRIGENTE D’UFFICIO

VISTI gli artt. 3 e 16 del D.L.vo n.29/93 e suc-
cessive modificazioni;



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 194 del 3-12-2009

VISTI gli artt. 4 e 5 della Legge Regionale
n.7/97;

VISTA la deliberazione della Giunta Regionale
n.3261/98;

VISTE le direttive agli uffici impartite dal Presi-
dente della Giunta Regionale con la nota n.
01/007689/1-5 del 31 luglio 1998;

RILEVATO che è stata espletata l’istruttoria
amministrativa da parte del competente Ufficio;

RITENUTO di dover provvedere in merito, con
l’adozione della presente decisione finale, in quanto
trattasi di materia ricadente in quella di cui all’art.
5/comma 1 della già richiamata L.R. n. 7/97;

VISTA la deliberazione di Giunta Regionale n.
333 del 11/03/2009 - POR PUGLIA FSE 2007-
2013. ASSE II - OCCUPABILITA’ con cui la stessa
G.R. approva gli schemi di avviso pubblico, ad essa
allegati;

VISTE le disposizioni contenute nella determina
dirigenziale n. 426 del 4 Giugno 2008 “Definizione
delle funzioni dirigenziali all’interno del settore
Lavoro-Delega funzioni”;

Riferisce che:
Con Decisione C(2007)5767 del 21/11/2007

(2007IT051PO005) la Commissione Europea ha
approvato il POR PUGLIA per il Fondo Sociale
Europeo 2007/2013 - Obiettivo 1 Convergenza.

Il Comitato di Sorveglianza nella sedute del
24/01/2008 e del 08/07/2008 ha approvato i “Cri-
teri di selezione delle operazioni da ammettere al
cofinanziamento del Fondo Sociale Europeo”del
Programma Operativo Regionale PUGLIA per il
Fondo Sociale Europeo 2007/2013.

Con Det. Dir. n. 137 del 13/03/2009, pubblicato
sul B.U.R.P. n. 43 suppl. del 19/03/2009, la Regione
Puglia, Servizio Lavoro, ha approvato l’Avviso
Pubblico n. 10/2009, con il quale l’Amministra-
zione regionale interviene all’interno del progetto
“MISURE ANTICRISI PER LE DONNE- Accesso
al Lavoro”, per finanziare interventi finalizzati a
rafforzare la competitività del sistema economico
pugliese attraverso lo sviluppo delle competenze
delle donne disoccupate, potenziali destinatarie di

successive assunzioni, impegnando anche le rela-
tive somme.

Con Det. Dir. n. 249 del 06/05/2009, pubblicata
sul B.U.R.P. n. 73 del 21/05/2009 lo stesso Servizio
Lavoro ha approvato la 1^ graduatoria del BANDO
N. 9/2009 nella quale era inserita al progressivo n. 1
la Società Cooperativa “ CONTACT CENTER” di
Bari.

Con nota n. AOO-060/9067 DEL 21/05/2009 alla
Società cooperativa “ CONTACT CENTER” DI
Bari, nel comunicare l’avvenuta ammissione a
finanziamento, venivano richiesti i documenti utili
per la liquidazione della 1ì trance di finanziamento.

A seguito di ciò, con nota consegnata a mano il
09/07/2009, la Società Cooperativa “ CONTACT
CENTER” di Bari, comunicava la rinuncia al finan-
ziamento.

Considerato quanto sopra, con il presente atto, si
procede, alla revoca del finanziamento assegnato
alla Società Cooperativa “ CONTACT CENTER”
di Bari, lasciando inalterato l’impegno globale di
spesa

Adempimenti Contabili L.R. n. 28/01
Codice siope 1623
L’U.P.B. 05.02.02 dichiara che il presente prov-

vedimento Non comporta alcun mutamento quali-
tativo o quantitativo di entrata o di spesa a carico
del Bilancio regionale né a carico di altri enti per
cui i creditori potrebbero rivalersi sulla Regione 

LA DIRIGENTE F.F.. DELL’UFFICIO
LAVORO E COOPERAZIONE

• Visto il Decreto Legislativo del 3 Febbraio 1993,
n.29 e sue successive modificazioni ed integra-
zioni;

• vista la L.R. 4 Febbraio 1997, n.7, contenente
“Norme in materia di organizzazione dell’Am-
ministrazione Regionale”;

• vista la deliberazione di Giunta Regionale
n.3261del 28.07.1998, concernente la “Separa-
zione delle attività di direzione politica da quella
di gestione amministrativa, direttiva alle strutture
organizzative regionali”;

• Viste le disposizioni contenute nella Determina
Dirigenziale n. 426 del 04/06/2008;

25412



25413Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 194 del 3-12-2009

• Vista l’istruttoria espletata e confermata dal
responsabile del procedimento amministrativo,
Sig. Saverio SASSANELLI:

DETERMINA

• Di revocare, per le motivazioni espresse in narra-
tiva, l’assegnazione effettuata alla Società “
CONTACT CENTER” di Bari, con determina
Dirigenziale n. 249 del 06/05/2009 pubblicata
sul B.U.R.P. n. 73 del 21/05/2009;

• di notificare alla Segreteria della Giunta Regio-
nale, ai sensi del 5° comma dell’art. 6 della L.R.
n.7/97, un esemplare in copia del presente atto;

• Di notificare copia del presente provvedimento
al Legale Rappresentante della “Società CON-
TACT CENTER” di Bari.

• di dichiarare che il presente atto, non comporta
alcun mutamento, sia qualitativo che quantita-
tivo, di entrata e/o di spesa del Bilancio regio-
nale.

• di disporre la pubblicazione sul Bollettino Uffi-
ciale della Regione Puglia del presente provvedi-
mento, ai sensi dell’ art.6, della L.R. n.13/94.

Il presente provvedimento, redatto in originale,
composto da n. 3 pagine:

- sarà reso pubblico, ai sensi dell’art. 6 comma
quinto della L.R. n.7/97, mediante pubblicazione
nell’Albo del Servizio Lavoro, ove resterà affisso
per n. 10 giorni lavorativi;

- verrà trasmesso ai competenti uffici del Servizio,
per la dovuta notifica agli interessati e per gli
adempimenti di competenza;

- sarà trasmesso in copia conforme all’originale al
Servizio Segreteria della Giunta Regionale, ai
sensi dell’art. 6 comma quinto della L.R. 7/97, ed
all’Assessore al LAVORO.

La Dirigente f.f.
dell’Ufficio Lavoro e Cooperazione

Dott. Anna Lobosco

Il Responsabile del Procedimento
Sig. Saverio Sassanelli_________________________

_________________________
Atti e comunicazioni degli Enti Locali_________________________

ACQUEDOTTO PUGLIESE BARI
ORDINANZA 17 novembre 2009, n. 146336

Deposito indennità non accettata.

IL DIRIGENTE

Premesso
- che la Regione Puglia, con decreto n. 61/CD/A

del 29.03.2006, ha conferito delega all’Acque-
dotto Pugliese Spa delle potestà espropriative
relative ai lavori in oggetto;

- che l’Acquedotto Pugliese Spa ha accettato detta
delega, costituendo l’Ufficio per le Espropria-
zioni ed individuando come dirigente il sig. Luigi
Rizzo e come Responsabile di questo Procedi-
mento Espropriativo il geom. Francesca Lanfran-
cotti;

- che il suddetto Ufficio per le Espropriazioni è
stato ricostituito con nota di prot. n. 0125907 del
06/10/2009 individuando come dirigente I’Avv.
Alessio Chimenti e come responsabile di questo
procedimento espropriativo il geom. Francesca
Lanfrancotti;

- che la suddetta disciplina di delega, all’Art. 2,
contempla anche le attività connesse al presente
atto;

- che con Decreto n. 03/CD/A del 16.01.2006 i1
Commissario Delegato per l’Emergenza Ambien-
tale in Puglia ha approvato il progetto esecutivo,
dichiarando la pubblica utilità, urgenza ed indiffe-
ribilità dell’opera;

- che con Decreto n. 4038, emanato da questo
Ufficio in data 19.07.2006, è stata disposta l’oc-
cupazione anticipata degli immobili occorrenti
alla realizzazione dell’opera pubblica in argo-
mento ed è stata contestualmente determinata in
via provvisoria la relativa indennità di espropria-
zione;

Visto il verbale di immissione in possesso ine-
rente alle seguenti particelle:
- n.ri 277 e 278 del foglio di mappa n. 102 del

Comune di Bitonto in Ditta Schiraldi Rosaria;


